

Projekt „Centrum Inicjatyw Społecznych”
realizowany z dotacji programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy, finansowany z Funduszy EGO

Śmigiel, 10.08.2021 r.

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych *INGA* serdecznie zaprasza Państwa do włączenia się w działania z zakresu aktywizacji lokalnej mieszkańców gminy Śmigiel.

Realizujemy projekt **Centrum Inicjatyw Społecznych** z dotacji programu *Aktywni Obywatele* – Fundusz Krajowy, finansowany z Funduszy EGO. Jego celem jest stworzenie przestrzeni do aktywności społecznej i obywatelskiej w gminie Śmigiel. Oferujemy warsztaty, szkolenia, wizyty studyjne dla zainteresowanych. Przygotowujemy mieszkańców do realizacji oddolnych inicjatyw. Z naszej oferty skorzystało już ponad 40 osób, w tym młodzież oraz seniorzy.

W ramach projektu chcielibyśmy wypracować przy współudziale mieszkańców oraz różnych podmiotów **Program Lokalnej Aktywności**. Program ma być dokumentem określającym kierunki programowych działań służących kształtowaniu warunków sprzyjających powstawaniu więzi społecznych na terenie gminy – a szerzej – kapitału społecznego, a także zwiększeniu poziomu integracji społecznej na terenie naszej małej ojczyzny. Dokument ma określać m.in. działania takie jak: wspieranie działań liderów społeczności lokalnych oraz istniejących i nowopowstających organizacji pozarządowych; rozwój inicjatyw aktywizujących życie lokalnej społeczności; podejmowanie działań minimalizujących zjawisko izolacji i osamotnienia; współpraca sektora NGO z instytucjami publicznymi oraz sektorem prywatnym.

Opracowanie i wdrożenie programu nie będzie możliwe bez zaangażowania oraz wsparcia różnych podmiotów, mieszkańców, sektora publicznego oraz prywatnego. Wierzymy, że współpraca z Państwem będzie kluczem do sukcesu, natomiast korzyści osiągnie każda ze stron – w wymiarze indywidualnym, jak i społecznym. Ponadto dzięki współpracy z Państwem chcemy uzyskać informację o możliwości uruchomienia wolontariatu pracowniczego, zapotrzebowaniu na wolontariuszy, współpracę międzysektorową.

Serdecznie zapraszamy przedstawiciela/i Państwa organizacji/institucji na spotkanie w siedzibie CIS (ul. Kościuszki 20, Śmigiel) w dniu **24 sierpnia 2021 o godz. 18:00**.

Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie osoby/osób e-mailem na adres centruminga@gmail.com lub telefonicznie pod nr **608 433 052**.



Projekt „Centrum Inicjatyw Społecznych”
realizowany z dotacji programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy, finansowany z Funduszy EGO

Podczas spotkania chcemy także zaprezentować naszą ofertę, z której będą mogli Państwo skorzystać jeszcze do końca roku.

Jeżeli Państwa obecność nie jest możliwa, będziemy niezmiernie wdzięczni za kontakt telefoniczny lub e-mailowy w powyższej sprawie. Postaramy się dokładniej nakreślić zakres *Programu Lokalnej Aktywności* oraz jakiego typu informacji do Państwa byśmy oczekiwali.

Z nadzieją na współpracę

Natalia Wach

Mentorka projektu

